



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nextwork ApS

Vester Farimagsgade 15, 4., 1606 København V

CVR-nr. 37 83 18 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jesper Højberg Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nextwork ApS Vester Farimagsgade 15, 4. 1606 København V
	CVR-nr.: 37 83 18 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Højberg Christensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Advice Netværk A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning af organisationer og virksomheders ledelser og bestyrelser ift. udvalgte forretningsstrategiske udfordringer. Nextwork har kun i begrænset omfang ønsket at være bemandet til større udførende arbejder, men inddrager et netværk af kompetencer ud over at vi gerne arbejder sammen med og dygtiggør vores kunder. Vi har i starten af 2022 sagt farvel til de to faste medarbejdere. Dels en betroet medarbejder til en chefstilling hos en kunde, vi rekrutterede for. Dels tillige en mangeårig medarbejder, der efter barselsorlov overgik til vores største kunde. Begge dele er sket planmæssigt og efter aftale. En sådan væsentlig neddrøsling kan selvsagt ses på omsætningen og omstruktureringen kan også ses på resultatet. Det sidste er også påvirket af, at medieplatformen for startup-miljøet Bootstrapping, der før 1. marts 2022 var en del af Kommunikationsforum, efter salg af sidstnævnte til JP/Politiken er blevet en 100% ejet aktivitet i Nextwork. Bootstrapping beskæftigede i perioden kun studenter og tog betydelige ressourcer fra ledelsen ift. to ugentligt udsendte nyhedsbreve i hele 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.601.114 mod 3.240.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.641 mod 881.959 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med den nævnte nedskalering og indoptagelsen af et medie i 2022. Ledelsen anser under de omstændigheder årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer nogenlunde samme bruttofortjeneste i 2023, men et bedre resultat, især fordi rådgivningsforretningen er mere fokuseret og Bootstrapping i kraft af succes og udbredelse har fundet et bedre forhold mellem indtægter og ressourceforbrug.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.601.114	3.240.200
1 Personaleomkostninger	-1.387.187	-2.090.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.055</u>
Driftsresultat	213.927	1.147.869
Andre finansielle indtægter	1.307	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.841</u>	<u>-14.660</u>
Resultat før skat	199.393	1.133.209
Skat af årets resultat	<u>-48.752</u>	<u>-251.250</u>
Årets resultat	150.641	881.959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	150.641	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.041</u>
Disponeret i alt	150.641	881.959



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Deposita	5.458	14.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.458	14.484
Anlægsaktiver i alt	5.458	14.484
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.529	1.208.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.826	0
Andre tilgodehavender	7.910	3.342
Periodeafgrænsningsposter	72.665	995
Tilgodehavender i alt	507.930	1.213.045
Likvide beholdninger	150.743	1.518.837
Omsætningsaktiver i alt	658.673	2.731.882
Aktiver i alt	664.131	2.746.366



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	625.000
Overført resultat	195.883	45.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	245.883	1.570.242
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.437	89.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.255	0
Selskabsskat	48.752	251.702
Anden gæld	280.804	735.109
Periodeafgrænsningsposter	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.248	1.176.124
Gældsforpligtelser i alt	418.248	1.176.124
Passiver i alt	664.131	2.746.366

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	63.283	0	688.283
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.041</u>	<u>900.000</u>	<u>881.959</u>
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	45.242	900.000	1.570.242
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>150.641</u>	<u>0</u>	<u>150.641</u>
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-575.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-575.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>195.883</u>	<u>0</u>	<u>245.883</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.366.555	2.066.120
Andre omkostninger til social sikring	8.047	13.538
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.585</u>	<u>10.618</u>
	<u>1.387.187</u>	<u>2.090.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	14.484	14.484
Tilgang i årets løb	6.440	0
Afgang i årets løb	<u>-15.466</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.458</u>	<u>14.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.458</u>	<u>14.484</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advice Netværk A/S, CVR-nr. 11933696, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


